建设单位移交资料清单
根据《物业承接查验办法》，由甲方：
于     年    月    日，向乙方：                 移交相关物业承接资料；未能全部移交资料的，甲方应当列出未移交资料的详细清单并书面承诺补交的具体时限。

	移 交 资 料
	请打“√”

	1
	建设用地规划许可证
	□

	2
	建设工程规划许可证
	□

	3
	竣工总平面图
	□

	4
	小区规划图
	□

	5
	单体建筑、结构、设备竣工图
	□

	6
	配套设施、给排水竣工图
	□

	7
	地下管网竣工图
	□

	8
	道路、停车场竣工图
	□

	9
	工程竣工验收备案证明
	□

	10
	所有设施设备买卖合同复印件，随机使用说明书、安装、检验报告及维护保养资料
	□

	11
	住宅质量保证书和住宅使用说明书
	□

	12
	配套设施设备、管理用房产权证明
	□

	13
	物业管理区域内各类建筑物、场地、设施设备、物业服务用房的清单
	□

	14
	消防验收合格证明
	□

甲方（签章）              　　       乙方（签章）

            年      月      日
          年     月     日